

مصاحبه

ادعای عجیب یک پیشکسوت خوزستانی

بساز و بفروش و بنگاه دار برای فوتبال خوزستان تعیین تکلیف می کنند

عباس داوودی، پیشکسوت فوتبال خوزستان با انتقاد از عدم شایسته سالاری در انتخاب مربیان پایه این استان می گوید: «خیلی از مربیانی که در حال حاضر در تیم های پایه باشگاه های استان فعالیت دارند بر اساس شایستگی در این سمت نیستند و بیشتر آنها به خاطر رفاقت و لابیگری مشغول به فعالیت هستند و گواهی این صحبت من نیز نبود خروجی لازم در پایه ها در این باشگاه ها است. بخش پایه ها آن قدر مهم است که باید بهترین مربیان برای این بخش انتخاب شوند تا مبادا اقدامی باعث هدر رفت این سرمایه ها شود. به نظرم برای اینکه فوتبال خوزستان را از نو بسازیم باید دو سال تعطیل شود. در حالی خوزستان لقب مهد فوتبال ایران را یدک می کشد که در سال های اخیر نتوانسته ایم بازیکن چندان را از پایه ها به تیم های لیگ برتری استان تزریق کنیم و نیازمند فو تبال های استان های دیگر بوده ایم؛ در واقع دست گدایی مان به سمت استان های دیگر بوده و این ضعف فوتبال استان خوزستان است. این اتفاق در حالی است که در سال های گذشته، خوزستان صادرکننده فوتبالیست به سایر استان ها بود.» او به نکته قابل تأملی اشاره دارد: «متأسفانه الان روابط در فوتبال خوزستان حرف اول را می زند. من نمی دانم چرا وقتی مربی در سال های قبل حاصل کارش خروجی خاصی نداشته است، مجدد او را انتخاب می کنند، در حالی که آرموده را از مودن خطاست. چرا باید بساز و بفروش و یا بنگاه دار برای فوتبال خوزستان تعیین تکلیف کنند.»

تمجید سانتوس از نیازمند

تیم فوتبال سپاهان باید مانند ۱۵ تیم دیگر خیلی زود آماده حضور در رقابت های لیگ برتر شود و در اولین مسابقه در ورزشگاه نقش جهان به مصاف تیم تراکتور برود که نسبت به فصل گذشته و بر طبق تفکرات پاکو خمس به خوبی تقویت شده است. در فصل پیش رو رقابت فشرده ای در پست های مختلف ترکیب تیم فوتبال سپاهان و بویژه خط میانی و هجومی برقرار است و حالا پائولو سانتوس مربی گلرهای این تیم هم با انتشار پستی به وضعیت تیم در خط دروازه پرداخته است. سانتوس که در دوران بازی سابقه حضور در پورتورا هم دارد، با انتشار عکسی از خود در کنار پیام نیازمند، نیما میرزاداد و صادق صالحی و با تعریف و تمجید از کیفیت آنها نوشته است: «این بچه ها در کار، نظم، تمرکز، فداکاری و کیفیت مثل هم هستند. ممنون از پیام، نیما و صادق برای تعهدی که دارند.»

**حامد پاکدل**

جدایی اش قوت گرفت

حامد پاکدل مهاجم تیم تراکتور از ابتدای پیش فصل در تمرینات تراکتور حضور داشت و حتی با این تیم به اردوی ترکیه هم رفت و در بازی های تدارکاتی نیز حضور یافت، اما در نهایت به در خروجی باشگاه هدایت شد. پاکو خمس به این بازیکن اعلام کرد که در صورت ماندن در تراکتور، فرصت زیادی برای بازی نخواهد داشت و در اولویت او نیست و همین پیغام کافی بود تا پاکدل جدایی از تراکتور را انتخاب کند.

**تراکتور**

لغو بازی تدارکاتی

شاگردان پاکو خمس که قرار بود امروز در دیداری تدارکاتی مقابل مس سونگون قرار بگیرند، با برنامه استراحت مواجه شده اند. کادر فنی این تیم تصمیم گرفته که برای فردا بازیکنان را در اختیار خودشان قرار بدهد و به دلیل فشرده گی تمرینات و فشار بدنسازی، آنها را در معرض یک بازی تدارکاتی نگذارد. آخرین بازی تدارکاتی تراکتور مقابل پیکان در استادیوم بنیان دیزل برگزار شد که با تساوی بدون گل همراه بود.

**سهیل فداکار**

مصدوم شد

سهیل فداکار که در بازی تدارکاتی تیم ملوان دچار آسیب از ناحیه کشاله ران شده بود، هفته های ابتدایی لیگ برتر را از دست داد. این مهاجم که فصل گذشته گل تأثیرگذار مقابل سپاهان را به ثمر رساند، احتمالاً بعد از فیدادی آماده بازگشت به میادین خواهد شد. این بدشانسی بزرگ برای تارتار در حالی رقم خورده که ملوان با ضعف جدی در خط حمله روبه روست و باید دید آنها در ادامه نقل و انتقالات موفق به جذب بازیکن خواهند شد یا خیر؟

گزارش**انتقاد ابراهیم قاسمپور از بدون تماشاگر شدن بازی صنعت نفت و استقلال:****همیشه به آبادان ظلم شده است****سمیرا شیرمردی**

خبر نگار

آبادانی ها این روزها شرایط خوبی ندارند. بعد از اینکه تیم شان به زور و در لحظات پایانی فصل بیست و دوم در لیگ برتر ماند، تصور می شد شرایط برای شان در فصل جدید بهتر پیش برود اما اینطور نشد. صنعت نفت آبادان این فصل روی بازیکنان جوان و بومی حساب ویژه ای باز کرده تا با آنها بتواند خودی نشان دهد اما هنوز مسابقات شروع نشده بود که بهترین جوان خود را در یک سانحه تصادف از دست دادند. محمدرضا عجمی پور که از او به عنوان پدیده فصل بیست و سوم فوتبال ایران یاد می شد، خیلی زود از دنیا رفت تا آبادانی ها با داغی بزرگ، لیگ را شروع کنند. بعد از درگذشت عجمی پور، خبر تلخ دیگر، بحث میزبانی صنعت نفت در

شروع مسابقات و بازی با استقلال است. آبادانی ها خیلی تلاش کردند ورزشگاه را برای این مسابقه حساس برسانند تا در خانه و حضور تماشاگران پرشور خود، از آبی ها میزبانی کنند اما خبر رسید هواداران صنعت نفت این هفته نمی توانند به ورزشگاه بروند. در واقع مشکل میزبانی ورزشگاه تختی آبادان برای بازی با استقلال حل شد اما بدون حضور تماشاگران، مسأله ای که بدون شک شرایط را برای میزبان سخت خواهد کرد چون آنها همیشه روی حمایت هواداران پرشمار خود حساب ویژه ای باز می کنند. حمید بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان در رابطه با ورزشگاه تختی آبادان می گوید: «ورزشگاه مشکل خاصی ندارد و کارگران ۲۴ ساعته کار می کنند تا به موقع آماده شود. به هر حال بازسازی ورزشگاه زمان می برد. ضمن اینکه مدیرکل منطقه آزاد اروند و البته پالایشگاه پیگیر این مسأله

هستند تا شرایط برای میزبانی بهتر هر چه زودتر مهیا شود.» اگرچه بنی تمیم امیدوارانه در مورد حل مشکل ورزشگاه تختی آبادان صحبت می کند اما ابراهیم قاسمپور پیشکسوت فوتبال آبادان معتقد است همیشه به فوتبال این شهر ظلم شده و می شود گفت که بدون تماشاگر شدن بازی با استقلال یکی از این ظلم ها است: «نمی دانم چرا ورزشگاه تختی آبادان نمی تواند از تماشاگران پذیرایی کند اما حتماً مشکلی وجود دارد که قوانین فدراسیون فوتبال اجازه نداده بازی با تماشاگر باشد. البته همیشه به آبادان ظلم شده، چه ورزشی و چه غیر ورزشی. همیشه آبادان مظلوم واقع شده. شاید یکسری قوانین مانع میزبانی هواداران آبادانی در ورزشگاه تختی شده اما به نظر من برخی ورزشگاه های دیگر همان مشکل را دارند یا حتی مشکلات شان بیشتر هم هست اما به هر حال زورشان

می رسد و مشکلی برای حضور تماشاگران میزبانی ندارند. در حالی که آبادانی ها زورشان نمی رسد.» قاسمپور در مورد اینکه شاید مشکل از آبادانی ها باشد که نمی توانند از حق خود دفاع کنند، اینچنین توضیح می دهد: «مسئولین شرکت نفت، هیأت مدیره و نمایندگان آبادان باید تلاش کنند تا حرف شان را به کرسی بنشانند. زور همه جا غالب است و حق هم باشی باطلت می کنند. از زمان جنگ به این طرف را حساب کنیم، ببینید آبادان چه بوده و چه شده. کلاً بحث همه شهرهای مرزی ایران است اما حالا که بحث فوتبال شد، صحبت به آبادان افتاد. آبادان و شهرهای مرزی شهدای زیادی دادند اما شهرهایی که حتی یک گلوله به آجا شلیک نشد، از امکانات بهتری برخوردار هستند.» پیشکسوت فوتبال آبادان درباره حل مشکلات می گوید: «با ان شاء الله و ماشاء الله مشکل حل خواهد شد. باید

توکل کرد و تلاش. خداوند هم گفته منتظر نما و خودت حقت را بگیر. خردمان کوتاهی می کنیم که این شرایط را رقم زدند. باید تلاش کرد تا شرایط فوتبال آبادان بهتر از این شود.» اگرچه ابراهیم قاسمپور منتقد کل شرایط فوتبال آبادان است و فکر می کند نبود تماشاگران در ورزشگاه تختی برای بازی با استقلال، حق خوری است اما خبر می رسد کارگران سخت مشغول کار هستند تا این ورزشگاه در لحظات پایانی هم که شده، آماده شود. بازی با آبی ها با تماشاگر برگزار شود. به هر حال، بازسازی ورزشگاه قدیمی تختی آبادان زمانبر است اما بعید نیست تا روز پنجشنبه همه چیز آماده شود و هواداران آبادانی بتوانند به ورزشگاه بروند تا کنار تیم شان باشند؛ تیمی که این روزها عزادار است و با بازویند مشکلی یا به مسابقات فصل بیست و سوم لیگ برتر خواهد گذاشت.

اگرچه بنی تمیم امیدوارانه در مورد حل مشکل ورزشگاه تختی آبادان صحبت می کند اما ابراهیم قاسمپور پیشکسوت فوتبال آبادان معتقد است همیشه به فوتبال این شهر ظلم شده و می شود گفت که بدون تماشاگر شدن بازی با استقلال یکی از این ظلم ها است

نقل قول**اسدی مهاجم سپاهان نیست****نظر متفاوت مورایس با خمس**

فصل بیست و دوم لیگ برتر برای رضا اسدی به بهترین شکل ممکن پیش رفت. او که پس از یک فصل کابوس وار در اردوی پرسپولیس به تراکتور پیوسته بود، روزهای درخشانی را پشت سر گذاشت و در آستانه کسب عنوان آقای گلی مسابقات هم قرار گرفت، اما در نهایت شهریار مغانلو بود که این عنوان را با ثبت ۱۳ گل از آن خود کرد تا اسدی ۱۱ گل پس از قایدی سومین گلزن برتر لیگ بیست و دوم لقب بگیرد. این موفقیت برای رضا اسدی که در پست هافبک دفاعی زیر نظر

و مورایس فقط شهریار مغانلو و عیسی مرادی را در نوک خط هجومی تیمش در اختیار داشت، رضا اسدی در بازگشت به اصفهان در پست مهاجم هدف بازی می کرد، اما حضور شهریار و عیسی سبب شده که مورایس تصمیم بگیرد از اسدی در میانه میدان و در پست هافبک هجومی بهره بگیرد. باید دید اسدی در پست جدید که هوشمندی بالایی می طلبد چه عملکردی خواهد داشت و در روزهایی که انتقاد زیاد از نقل و انتقالات سپاهان و مورایس در بخش میانی زمین وجود دارد،

چه عملکردی برای بهبود شرایط تیم نسبت به فصل گذشته خواهد داشت. اگر این اتفاق بیفتد باید چند هفته ای به تماشا نشست که آیا اسدی می تواند با تغییر پست نسبت به فصل گذشته همان توانایی را داشته باشد. شاید هم مورایس خیلی زود به این نتیجه برسد که اسدی را به خط حمله تیمش اضافه کند. به هر حال داشتن بازیکنان خوب که می توانند در چند پست بازی کنند تا حدود زیادی دست سرمربی را باز می گذارد.

